
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

 

Obecní dům, a.s. 
se sídlem nám. Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1 

IČ: 27251918   

DIČ: CZ27251918 

zastoupená: Mgr. Vlastimilem Ježkem, předsedo představenstva, Ing. Mercedes Benlatreche, 

místopředsedkyně představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 9990 

(dále jen „objednatel“) 

 

Machart PIANA, s. r. o. 
se sídlem: Pražská 1470/18b, 102 00 Praha 10 

IČ: 248 18 372  

DIČ: CZ24818372 

zastoupená: Janem Machartem, jednatelem společnosti 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177126 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Objednatel a zhotovitel jsou dále společně označováni jako „smluvní strany“ na základě 

úplného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních a s úmyslem být jimi nadále vázány 

 následující 

 

DODATEK č. 1 

ke 

Smlouvě o ladění a údržbě klavírů 

v Obecním domě v Praze 

ze dne 26.1.2017 
 

 

I. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceníku za služby. V důsledku těchto změn se ruší 

příloha č. 1 smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 

dodatku 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud není v dodatku stanoveno, ostatní ustanovení Smlouvy o ladění a údržbě 

klavírů se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi stranami 

3. Ceník, který je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1., vstupuje v platnost 1. 1. 2019. 

4. Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení 

5. Na důkaz souhlasu se shora uvedenými ujednáními připojují smluvní strany své 

podpisy prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran 

 



 

 

 

 

 

V Praze dne 26.11.2018 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………….…….……… …………………….……………….  

 Mgr. Vlastimil Ježek  Jan Machart, jednatel společnosti  

 předseda představenstva, Obecní dům, a.s.  Machart PIANA, s.r.o.  

 

 

 

 

 

 …….…………………………..…….………  

 Ing. Mercedes Benlatreche  

místopředsedkyně představenstva, Obecní dům, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 
ke Smlouvě o ladění a údržbě klavírů ze dne 26. 1. 2017 

 

 

 pondělí – pátek sobota – neděle, svátek 

 

ladění 1 000,- Kč 1 200,- Kč 

přeladění 500,- Kč 600,- Kč 

asistence/hodinová sazba 600,- Kč 700,- Kč 

výměna hladké struny 100,- Kč 100,- Kč 

sladění 2 klavírů 2 500,- Kč 3 000,- Kč 

čištění nástroje 500,- Kč 500,- Kč 

 

 

Objednávky (minimálně týdenní, nejlépe měsíční) budou zasílány v dostatečném časovém 

předstihu na náš email xxxxxxxxxxxxx 

Přijetí každé objednávky bude potvrzeno mailem zpět.  



Objednávky jsou závazné.  

Zrušení objednávky v době kratší než 48 hod. před akcí je zpoplatněno částkou 500,- Kč. 

Přiobjednání prací v době kratší než 72 hod. před akcí je s příplatkem 500,- Kč. 

 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21%. 

 

Platnost ceníku je od 1. 1. 2019. 

 

 

V Praze dne 26. 11. 2018 

 
 

 

 

 

 

 ……………………………….…….……… …………………….……………….  

 Mgr. Vlastimil Ježek  Jan Machart, jednatel společnosti  

 předseda představenstva, Obecní dům, a.s.  Machart PIANA, s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 …….…………………………..…….………  

 Ing. Pavel Klaška  

místopředseda představenstva, Obecní dům, a.s. 

 


